Misses & Mister Mie Gemise Mie-Nudeln, 250 gr Packung

Artikelnummer: 594865

Artikelbezeichnung: Misses & Mister Mie Gemuse Mie-Nudeln
Marke / Hersteller: Misses & Mister Mie

Herkunfts- / Herstellerland: Deutschland

Qualitat / IK Kurzel: EG-VO 834/2007 verarb. Prod.
Sonstiges: vegan

Allergiehinweise (enthélt): Sellerie, Weizenerzeugnisse

(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen
Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

TemperaturMinLagerung:
TemperaturMaxLagerung:

Zutatenliste: WEIZENMEHL*, Wasser, Gemusemixpulver* 7% (30% Spinat, je 14% Pastinaken, Selleriewurzel,
Weil3kohl, Broccoli,Karotte), Salz, Verdickungsmittel: Guarkernmehl* (E412), Backtriebmittel:
Natriumhydrocarbonat (E500ii), Kaliumcarbonat (E501i) *aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

N&ahrwertangaben:

Fettgehalt: 1,30/100 g

davon gesattigte Fettsauren: 0,30/100g
Eiweiss: 11,60/100g
Kohlenhydrate: 62,50/100¢g

davon Zucker: 1,10/100 g
Ballaststoffe: 6,10/100 g
Salzgehalt: 1,08/100¢g
Brennwert in kJ: 1.356/100g
Brennwert in kcal: 320/100g

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers.
Fur jegliche Anderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie fiir uns fehlerhaft Ubermittelte
Angaben tGbernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.
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